17 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA de ensino de modernas técnicas pedagógi -· 
SECRETARIA 
3.1.2.0 - M:iterial de Coçsumo 50.000,00 
3.1.3.2 - Outros Serviços e Encargos 100.000,00 

SOMA ;·. 270,000,00 
ARTIGO 22) - par:i cobertura do presente crédito 
suplementar foi cancelada a importância de NCZS 
270.000,00 (Duzentos setenta mil cruzados novos), 
das seguintes Dota_çÕes Orçn~entnrias. 
07..00 - EXECUTIVO 
02.07 - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA DESPORTO 
08462281\10 - CONSTRUÇÃO DE QUADRAS ESPORTIVAS 
4.1.1.0 - Obras e Instnlacões ?70.00n,oo 

SOMA . . . . . . . . . . .. ..